TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐƯỜNG SÔNG MIỀN NAM

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

      ***
Số: 49/2020/BC-HĐQT                          Tp.HCM, ngày  25  tháng 06 năm 2020

BÁO CÁO
Danh sách ứng cử viên để bầu bổ sung

vào Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty

Kính gửi:      Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
    Tổng Công ty cổ phần Đường Sông Miền Nam

Theo Thông báo số 24/2020/TB-HĐQT ngày 18/06/2020 về việc bầu cử thành viên
Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát có nhiệm kỳ 2020-2025 được gửi đến Quý
cổ đông và đăng trên website của Công ty, Hội đồng quản trị đã đề nghị Quý cổ đông tự
ứng cử hoặc đề cử ứng cử viên tham gia bầu vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị,
thành viên Ban kiểm soát.

Kể từ ngày Công ty gửi thông báo đến thời hạn cuối cùng là 17h30 ngày
24/06/2020, Công ty đã nhận được hồ sơ đề cử ứng viên tham gia để bầu bổ sung vào Hội
đồng quản trị, Ban kiểm soát trong kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
gồm:

* Hồ sơ đề cử ứng cử viên thành viên Hội đồng quản trị:

1. Ông/Bà: Đặng Doãn Kiên
Ngày tháng năm sinh: 06/04/1971
Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ tài chính
Chức vụ hiện nay:

 Thành viên HĐQT Công ty CP Kho Vận Miền Nam

 VP phụ trách đầu tư Công ty CP Giao Nhận và vận chuyển Indo Trần;

 Thành viên HĐQT Công ty CP Vận tải Đa Phương Thức Vietranstimex;

 Thành viên HĐQT Tập đoàn xây dựng Hòa Bình.

 * Hồ sơ đề cử ứng cử viên thành viên Ban kiểm soát:

1. Ông/Bà: Trần Bảo Ngọc
Ngày tháng năm sinh: 10/09/1992
Trình độ chuyên môn: Kế toán – kiểm toán
Chức vụ hiện nay: Phó Ban Kiểm toán nội bộ Công ty CP Kho Vận Miền Nam

2. Ông/Bà: Trịnh Thị Thơm
Ngày tháng năm sinh: 21/03/1994

Trình độ chuyên môn: Kiểm toán
Chức vụ hiện nay: Chuyên viên Kiểm toán nội bộ Công ty CP Kho Vận Miền
Nam

3. Ông/Bà: Hồ Sĩ Tuấn
Ngày tháng năm sinh: 03/02/1989
Trình độ chuyên môn: Tài chính - Ngân hàng
Chức vụ hiện nay: Quản lý hoạt động tài chính Công ty CP Kho Vận Miền Nam

Được cổ đông lớn Công ty Công ty TNHH MTV Đầu Tư Hạ Tầng Sotrans đang
nắm giữ 56.625.000 cổ phần đề cử với số lượng cổ phần là 56.625.000 cổ phần, tương
đương 84,39% cổ phiếu có quyền biểu quyết của Công ty.

Hội đồng quản trị kính báo cáo Đại hội đồng cổ đông.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
 CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

 Cổ đông;

 Lưu VT.

 TRẦN TUẤN ANH

Tài liệu kèm theo:
1. Đơn đề cử của Công ty TNHH MTV

Đầu tư hạ tầng Sotrans;
2. SYLL của Ông Đặng Doãn Kiên;
3. SYLL của Ông Hồ Sĩ Tuấn; Bà Trần

Bảo Ngọc; Bà Trịnh Thị Thơm.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----o0o-----
  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 06 năm 2020

GIẤY ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÓ NHIỆM KỲ 2020 - 2025
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN ĐƯỜNG SÔNG MIỀN NAM

  Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
                   Tổng Công ty cổ phần Đường Sông Miền Nam – SOWATCO

Chúng tôi là cổ đông, nhóm cổ đông có thời gian nắm giữ cổ phiếu của Tổng Công ty cổ
phần Đường Sông Miền Nam liên tục ít nhất 06 tháng (tính đến ngày 03/06/2020). Đại
diện là:

TT
Tên cổ
đông

Số
CMND/CCCD

/Hộ chiếu
/GCNĐKDN

Ngày cấp
Nơi
cấp

Số CP sở
hữu

Số CP đề
cử

Chữ
ký
xác

nhận
1 Công ty

TNHH
MTV
Đầu Tư
Hạ Tầng
Sotrans

0313558071 Đăng ký
lần đầu
ngày
01/12/2015,
đăng ký
thay đổi lần
4 ngày
10/05/2018

Sở Kế
Hoạch
Đầu tư
Tp. Hồ
Chí
Minh

56.625.000 56.625.000

Tổng số cổ phần đề cử: 56.625.000 cổ phần, tương ứng 84,39% vốn điều lệ Công ty.
Sau khi nghiên cứu các điều kiện, tiêu chuẩn liên quan đến việc đề cử bổ sung thành viên
Hội đồng quản trị Tổng Công ty CP Đường Sông Miền Nam, Tôi/Chúng tôi nhất trí gộp
toàn bộ số cổ phần của chúng tôi được liệt kê ở trên để đề cử:

* Ông/Bà: Đặng Doãn Kiên
Số CMND/ Hộ chiếu:              Ngày cấp:                   Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:
Trình độ học vấn: Thạc sỹ
Chuyên ngành: Tài chính

Làm ứng cử viên tham gia để bầu làm thành viên Hội đồng Quản trị Tổng Công ty cổ
phần Đường Sông Miền Nam có nhiệm kỳ từ 2020-2025 trong kỳ họp Đại hội đồng cổ
đông thường niên năm 2020.
Tôi/Chúng tôi cam đoan Ông Đặng Doãn Kiên có đủ điều kiện để ứng cử vào vị trí thành
viên Hội đồng quản trị theo quy định của Luật Doanh nghiệp, Điều lệ Công ty tại Đại hội
đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Tổng Công ty cổ phần Đường Sông Miền Nam.
Trân trọng cảm ơn!
        CỔ ĐÔNG ĐẠI DIỆN ĐỀ CỬ
                                                                                                ( Ký tên, ghi rõ họ tên)

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----o0o-----

SƠ YẾU LÝ LỊCH

   CỦA ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA VÀO

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN ĐƯỜNG SÔNG MIỀN NAM

1.  Họ và tên: Đặng Doãn Kiên

2.  Giới tính:   Nam

3.  Ngày tháng năm sinh: 06/04/1971

4.  Nơi sinh: Hà Nội

5.  Quốc tịch: Việt Nam

6.  CMND/CCCD/Hộ chiếu số:

Ngày cấp:                                                              Nơi cấp:

7. Q Quê quán: Hà Nội

8.  Địa chỉ thường trú: 6.06 c/c Cantavil, A1, Phường An Phú, Quận 2, Thành phố Hồ Chí Minh

9. C Chỗ ở hiện tại: 6.06 c/c Cantavil, A1, Phường An Phú, Quận 2, Thành phố Hồ Chí Minh

10.  Trình độ văn hóa: Thạc sỹ

11.  Trình độ chuyên môn: Tài chính

12.  Hành vi vi phạm pháp luật: không có

13.  Tên tổ chức (nếu được cử là người đại diện phần vốn của tổ chức):

Địa chỉ: ……………………………………………………………………

14. C Chức vụ hiện nay tại Tổng Công ty Cổ phần Đường Sông Miền Nam: không có

15.  Quá trình công tác và Chức vụ nắm giữ tại các tổ chức khác:

Thời gian Quá trình công tác, nghề nghiệp và chức vụ đã qua

(làm gì, ở đâu)

Ghi chú

Từ 2018 đến nay Thành viên HĐQT Công ty CP Kho Vận Miền Nam

Từ 2017 đến nay Thành viên HĐQT Tập đoàn xây dựng Hòa Bình

Từ 2015 đến nay Thành viên HĐQT Công ty CP Vận tải Đa Phương

Thức Vietranstimex

Từ 2014 đến nay VP phụ trách đầu tư Công ty CP Giao Nhận và vận

chuyển Indo Trần

16.  Số CP nắm giữ: 0 cổ phiếu, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện ………..( tên tổ chức là Nhà nước/ cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu:

………….. cổ phần, chiếm ………..% vốn điều lệ.

+ Cá nhân sở hữu: …………. Cổ phần, chiếm ………% vốn điều lệ

17.  Các cam kết nắm giữ (nếu có): không có

18.  Danh sách người có liên quan của người khai:

STT Tên cá nhân/tổ

chức

Số CMND/CCCD/Hộ

chiếu (đối với cá nhân)

hoặc Số GCN đăng ký

doanh nghiệp, Giấy phép

hoạt động hoặc giấy tờ

pháp lý tương đương (đối

Số lượng

CP/CCQ nắm

giữ, tỷ lệ sở

hữu trên vốn

điều lệ của

công ty đại

Mối quan hệ

2

với tổ chức), ngày cấp,

nơi cấp

chúng, quỹ đại

chúng (nếu có)

19.  Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): không có

20. Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): không có

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước

pháp luật.

       Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 06 năm 2020

                   NGƯỜI KHAI

                    (Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----o0o-----
  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 06 năm 2020

GIẤY ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT CÓ NHIỆM KỲ 2020 - 2025
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN ĐƯỜNG SÔNG MIỀN NAM

  Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
                   Tổng Công ty cổ phần Đường Sông Miền Nam – SOWATCO

Chúng tôi là cổ đông, nhóm cổ đông có thời gian nắm giữ cổ phiếu của Tổng Công ty cổ
phần Đường Sông Miền Nam liên tục ít nhất 06 tháng (tính đến ngày 03/06/2020). Đại
diện là:

TT
Tên cổ
đông

Số
CMND/CCCD

/Hộ chiếu
/GCNĐKDN

Ngày cấp
Nơi
cấp

Số CP sở
hữu

Số CP đề
cử

Chữ
ký
xác

nhận
1 Công ty

TNHH
MTV
Đầu Tư
Hạ Tầng
Sotrans

0313558071 Đăng ký
lần đầu
ngày
01/12/2015,
đăng ký
thay đổi lần
4 ngày
10/05/2018

Sở Kế
Hoạch
Đầu tư
Tp. Hồ
Chí
Minh

56.625.000 56.625.000

Tổng số cổ phần đề cử: 56.625.000 cổ phần, tương ứng 84,39% vốn điều lệ Công ty.
Sau khi nghiên cứu các điều kiện, tiêu chuẩn liên quan đến việc đề cử bổ sung thành viên
Hội đồng quản trị Tổng Công ty CP Đường Sông Miền Nam, Tôi/Chúng tôi nhất trí gộp
toàn bộ số cổ phần của chúng tôi được liệt kê ở trên để đề cử:

1. Ông/Bà: Trần Bảo Ngọc
Số CMND/ Hộ chiếu:             Ngày cấp:             Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:
Trình độ học vấn: Đại học
Chuyên ngành: Kế toán – Kiểm toán

2. Ông/Bà: Trịnh Thị Thơm
Số CMND/ Hộ chiếu:          Ngày cấp:             Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:
Trình độ học vấn: Đại học
Chuyên ngành: Kiểm toán

3. Ông/Bà: Hồ Sĩ Tuấn
Số CMND/ Hộ chiếu:          Ngày cấp:             Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:
Trình độ học vấn: Đại học
Chuyên ngành: Tài chính – Ngân hàng

Làm ứng cử viên tham gia để bầu làm thành viên Ban kiểm soát Tổng Công ty cổ phần
Đường Sông Miền Nam có nhiệm kỳ từ 2020 -2025 trong kỳ họp Đại hội đồng cổ đông
thường niên năm 2020.
Tôi/Chúng tôi cam đoan các Ông/Bà: Trần Bảo Ngọc, Trịnh Thị Thơm, Hồ Sĩ Tuấn có đủ
điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên Ban kiểm soát theo quy định của Luật Doanh
nghiệp, Điều lệ Công ty tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Tổng Công
ty cổ phần Đường Sông Miền Nam.
Trân trọng cảm ơn!
        CỔ ĐÔNG ĐẠI DIỆN ĐỀ CỬ
                                                                                                ( Ký tên, ghi rõ họ tên)

ceNG uol xA Her cHU Ncnia vrpr NAM
D$c lfp - Tg do - H4nh phric

-----o0o-----

so YEU l.i, ucH
CUA tNG CtI UNU tTI,q,Nd GIA VAO

BAN KIEM SOAT
rONc cONc rv c6 pnAN prldNc sONc nutN NAM

1. Hg vd t6n: TrAn BAo Nggc..

2. Gioi tinh: Nt.............
3. Ngay thang nf,m sinh: 10109/1992

4. Noi sinh: Vfing Tiu..
5. Qu6c tich: Vi0t Nam
6. CMND/CCCD/HO chi6u s5: 077192000631......

Ngiy c6p: 2ll\2/2018 ........ Noi cAp: Cpc Canh s6t DKQL Cu trti vd DLQG
vd dan cu... ...

QuO quan: Quang Binh
Dia chi thuong trt 752/?0 Ba Cq Phuong 3, Vfing Tdu, BR-VT
ChA 0 hiQn ta: 360C B6n Vdn Ddn, Phuong l, Quan 4, TP.HCM
Trinh d0 vln h6a: Dai hqc

Trinh d0 chuy€n m0n: Cir nh6n Kinh t6, chuyOn nganh f6 toan - Ki6m toan

Hanh vi vi ph4m ph6p luat: Kh0ng

TOn t6 chuc (n6u dugc cu li nguoi da diQn phAn v6n cua t6 chuc): Khdng

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Dia chi:

14 Chuc vu hiQn nay tai T6ng C6ng ty C6 phAn Duong SOng Mi6nNam: Kh6ng

15. Qu6 trinh c6ng t6c vi Chuc vu nim git tai cdc t6 chuc kh6c:

Thoi gian Qud trinh c6ng t6c, ngh6 nghiQp vi chuc vu

d5 qua (dm gt, 0 ddu)

Ghi chu

2014-2017 COng ty TNHH Deloitte ViCt Nam, chtic vu:

Tru&ng nh6m ki6m toan.

2017-2019 COng ty C6 phAn QuO Huong Liberty, chric

vu: Ki6m toan vi€n nOi b0.

20t9-2020 C0ng ty C6 ph6n Kho v$n Mi6n NanL chuc
vu: Ph6 Ban Ki6m toan nqi b0.

do:grt: lQ, trong
+ E?r diOn .. ( tOn t6 chuc li Nhd nudc/ c6 ddng

chi6n luqc/t6 chirc kh6c) so htu: . ... .. c6 phAn, chi6m . ..o/o v6n didu 10.

+ C6 nhan so hfru: . ... . C6 phAn, chi6m o/ov6ndidu l0
17. C6c cam t<6t nam gift (n6u co) : Kh6ng

16.

.1

(.

,1

i quan hQ

CP/CCQ nam

gif, t/ le s0

hiru tr6n v6n

diAu le cira

cdng ty dat

chtng, qu! dat

chirng (n6u c6)

cMND/CCCD/Ho
chi6u (d6i v6i cd nhdn)

fro6'c 56 GCN dang hi
doanh nghiQp, GiAY PhdP

hoat dQng hoflc giAY td

ph6p I tuong tluong (d6i

voi t6 chric), ngiY c6P,

noi cAp

dai chung (n6u c6): Kh6ng"""' "' ""
euy$n lqi meu thuSn voi cOng ty d4i chring, qu! tlar chirng (n6u c6): Kh6ng'

19.

20

T6i xin cam doan nhirng ldi khai tr€n ld hoan toan dung su that, n6u sai t6i xin chiu tr6ch nhiOm trudc

ph6p luft.
TP.HCM, ngdy 23 th6ng 06 ndm2020

NGI.IdI KHAI
(Kjt, ghi rd hq t1n)

W
1rd; d" qr"

i 8.'
'Dhiih -s6ah

nsudi c6Ii?n Auaii'Cfiii l

ceNG Ho,t xA ugr cnu NcHia vIET NAM
DQc lfp * Tg do - H4nh phric

-----o0o-----

so YEU lf l;cu
CUA TNG CtI VITN TTIAM GIA VAO

BAN KIEM SOAT
r6Nc cONc rv c6 pgAN otlcrNc s6Nc urtN NAM

Hq vd t6n: Trinh Thi Thcrm

Gi6i tinh: Nt
Ngdy th6ng ntrm sinh: 2110311994

Noi sinh: Nam Dinh

Qu6c tich: ViQt Nam
CMND/CCCD/HO chi6u s6: 273553s60

Ngiy cAp: 27lO7l2ol5 Noi c6p: Cdng An tinh Bd Ria-Vfrng Tiu
QuO quan:Nam Dinh
Dia chi thuong tru: 9238 Binh GiA, phuong 10, Thdnh ph6 VUng fau
Ch6 0 hion tai: 7BlI05/34 Thanh Thai, phuong 14, qufln 10, TP. Hd Chi Minh
Trinh dQ v5n h6a: Dar hqc

Trinh d0 chuyOn mdn: Cu nhan kinh t6 - Chuydn nginh Ki6m toan
Hdnh vi vi pham phip luflt: Kh6ng c6

TOn t6 chuc (n6u dugc cir ld nguoi da diQn phAn v6n cira t6 chuc): Kh6ng co

Dia chi:

14. Chuc vu hiQn nay tar T6ng C0ng ty C6 phAn Duong S6ng MidnNam: Kh6ng c6
15. Qu6 trinh cdng t6c vd Chtc vu ntm git tai c6c t6 chric kh6c:

Thoi gian Qu6 trinh c6ng t6c, ngh6 nghiQp vd chric vs
tl6 qua (Am gr, 0 tt6u)

Ghi chir

0712016 -
07/2019

Chuy6n vi6n ki6m to6n tai COng ty TNHH
Ki6m toan vd tu vAn RSM Viet Nam

0812019 -
Hi0n tai

Chuy6n viOn ki6m to6n nQi b0 tai C6ng ty
C6 phAn Kho v6n Midn Nam

S5 Cp n6m gifr: 0... ... chi6m 0% v6n di6u le, trong d6:
+ Da diQn . ... . (t6n t6 chuc ln NhA nudc/ c6 ddng

chi6n lugc/t6 chuc kh6c) so hiru: ... .. c6 phAn, chi6m . o/ov6n didu lQ.

+ Ca nhdn so hiru: . ... . C6 phArL chi6m o/o v6ndidu l0

16.

L l

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

IL
t2.
13.

17. Cdc cam k6t nam gie (n6u c6): Kh6ng c6

18. Danh sdch ngudi c6 li6n quan cria nguoi khai:

STT TOn c6 nh0n/t6

chuc

s6 CMND/CCCD/Ho
chi6u (d6i voi c6 nhdn)

holc S5 GCN drng kj
doanh nghiQp, GiAy phdp

ho4t dQng ho[c giAy td
ph6p lf tuong duong (d6i

vdi t6 chuc), ngiy cAp,

noi cdp

lugng

CP/CCQ nam

siB ty le s0

heu tr0n v5n

didu l0 ctra

cong ty dai

chung, qul da
chring (n6u co)

M6i quan hQ

Kh6ng co

19. Lqi ich li6n quan e6i vOi c6ng ty d4i chung, qu! dar chung (n6u c6): Kh6ng c6.
20 QuyAn tq, *au thu6n voi.orrity d4i chring, QuI da chring in6u.i)' Kh6;.6...........

TOi xin cam doan nhtng loi khai trdn la hoan toan dring su that, n6u sai t6i xin chiu tr6ch nhiQm tru6'c

ph6p lu{t.
TP. Hd Chi Minh, ngity 23 thang 06 ntm202O

NGT.IdI KTIAI
(K!, ghi rA h9 ftn)(v
Trinh ThiThom

cQNG HoA xA ngt cuu NcuiA vrpr NAM

DQc l$P - Tqr do - H4nh Phtic
-----o0o-----

sO Yf,u L{'LICH
CUA IING CtI VITN TIAM GIA VAO

BAN KITM SOAT

r6Nc cdNc rv c6 psAN pu'dNc sONc urrLN NAM

l. Hq vd t6n: HO Si TuAn

7. Girvi tinh: Nam

3. Ngdy thdng nlm sinh: 0310211989

4. Noi sinh: Binh Dinh

5. Qu5c tich: Vi0t Nam

6. CMND/CCCD/HO chi6u s6: 215052859

NgAy c6p: 26105120rr Noi cAp: CA. Binh Dinh

14.

15.

'7.
QuO quan: Binh Dinh

S.Diachithuongtrt'.3gll1l4Dudng22,phuongLinhDdng'QudnThuDuc'TP'HCM
9. Ch6 0 hiqn tai: 3gll714 Duong 22, phuong Linh D6ng, Quan Thir Duc, TP' HCM

10. Trinh d0 v[n hoa: Dai hqc

I l. Trinh d0 chuy6n m6n: Tai chinh - Ngdn hang

lz. Hdnh vi vi pham PhiP luflt: Kh0ng

i; iC, 16 ctrtrc (n6u euq. .u lir nguoi dar diQn phin v6n cuat6 chuc): Khdng

Dia chi:

chuc vu hien nay tai T6ng c6ng ty c6 phdn Duong S6ng Midn Nam: Kh6ng co

Qu6 trinh c6ng t6c ,n Chilc ,u n5m gifi tq c6c t6 fi
Thoi gian @hdnghiQpvirchtcvu

diqua0Amgr,edL
Ghi chti

Tu nim 2011

d6n n6m 2019

C6ng ty TNHH Deloitte ViQt Nam;

Chuc vu: TruOng phong Ki6m toan

Tir 2019 d6n

hiQn tai
@MiAnNam;
Chuc vu: Quan lf hoat dOng tdi chinh

CP 0% v6n lQ, trong d6:S6 CP nim git: 0, cht€m 07o von oleu 19, rong qo:

+ Dar dipn ... ........( t6n t6 chuc ld Nha nuoc/ c6 d6ng

chi6n luqc/t6 chuc kh6c) so hiru: .. " " c6 phAn, chi6m ' "%o v6n didu l0'

+ C6 nhdn so hiru: . ... ' C6 phAlr, chi6m o/o v6n di6u 10

CAc cam k6t nam git (n6u co): Khdng c6

Danh s6ch nguoi co liOn quan c9q nguor khai

16.

17.

18.

CP/CCQ nam

gifr, ty lC s0

htu tr6n v6n

diAu le ctra

c6ng ty dar

chring, qu! dat

chung (n6u c6)

Sf cMND/cccD/Ho
chi6u (d6i v6i c6 nhan)

holc 56 GCN dturg hi
doanh nghiQp, GiAY PhdP

hopt dQng ho[c giAY td

ph6p lf tuong dusng (d6i

vdi t6 chuc), ngdY cAP,

noi cAp

dai chring, quy dar chung (n6u c6): I(h6ng c6

Quydn lqi m6u thuSn v6i c6ng ty dai chung quy dar chirng (n6u c6): Kh6ng c6
19.

20

T6i xin cam doan nhimg lbi khai trOn li hoin toan dung sU that, n6u sai t6i xin chiu tr6ch nhi0m trudc

ph6p luft.
TP. Hd Chi Minh, ngiry 23 thang 06 ndm2020

NGI.'dI KHAI

		2020-06-25T16:49:11+0700